CPV 55100000-1 Υπηρεσίες Ξενοδοχείου 

63515000-2 Ταξιδιωτικές Υπηρεσίες 

34980000-0 Ταξιδιωτικά Εισιτήρια 

ΕΚTIMΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Διακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες και εννιακόσια 

ευρώ (215.900,00 €) πλέον Φ.Π.Α. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

Σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 

2263/1656/24.02.2026 (ΑΔΑ: 03-0Α5Ν) 

απόφαση του Προέδρου της Βουλής των 

Ελλήνων 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

Ανοικτού Δημόσιου Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την υλοποίηση της 

τελικής φάσης του εκπαιδευτικού προγράμματος Βουλή των Εφήβων:

[...]

θα πραγματοποιηθεί στην Αθήνα από τις 

6 Ιουλίου έως και τις 9 Ιουλίου 2026. 

Είδος Σύμβασης Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών 

Κριτήριο Ανάθεσης της Σύμβασης Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

Εκτιμώμενη Αξία Σύμβασης/ 

Προϋπολογισμός 

Διακόσιες δεκαπέντε χιλιάδες και 

εννιακόσια ευρώ (215.900,00 €) πλέον 

Φ.Π.Α. 

Κωδικοί CPV 55100000-1 Υπηρεσίες ξενοδοχείου 

63515000-2 Ταξιδιωτικές υπηρεσίες 

34980000-0 Ταξιδιωτικά εισιτήρια 

ΚΑΕ που βαρύνει η δαπάνη Το Έργο βαρύνει τον ΚΩΔ. Β2.201 του 

προϋπολογισμού του Ιδρύματος της 

Βουλής των Ελλήνων για τον 

Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία. 

Χρηματοδότηση της Σύμβασης Ίδρυμα της Βουλής των Ελλήνων για τον 

Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία 

Εγγυητική Συμμετοχής Τέσσερις χιλιάδες τριακόσια δεκαοκτώ 

ευρώ (4.318,00 €) 

ΦΟΡΕΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  Ίδρυμα της Βουλής των Ελλήνων για τον 

Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται το 

χρονικό διάστημα από την υπογραφή της 

έως και την 9η Ιουλίου 2026.  

Είδος Αναθέτουσας Αρχής

[...]

Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 

σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς 

(προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής,  ποσού  τεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων δεκαοκτώ ευρώ (4.318,00 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει 

και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων 

που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά